
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 80004  - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO

PREGÃO 47/2023

Às 08:30 horas do dia 26 de December do ano de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
null, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 6798/2023, Pregão nº 47/2023.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SRP - Registro de Preço

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Aquisição de PROJETORES DE IMAGEM e PARAFUSADEIRAS mediante Sistema de Registro de Preços –
SRP, nos termos da Lei 14.133/2021, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e
seus anexos

Entrega de propostas: De 12/12/2023 às 08:00 até 26/12/2023 às 08:30

Abertura da sessão pública: Dia 26/12/2023 às 08:30 (horário de Brasília)

Mensagens do chat da compra

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 26/12/2023 às 08:30:00
A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de
abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.

Eventos da compra

Data/Hora Descrição

26/12/2023 às 08:30:00 Abertura da sessão pública

1 de 226/12/2023 08:30



UASG 80004 PREGÃO 47/2023

Parafusadeira Rotação: Mínima: 600 RPM, Voltagem: 110/220 V, Componentes: Com Maleta, Acessórios, Bateria, Carregador Bivolt

Unidade

4

Deserto e Homologado

R$ 421,4000Quantidade:

Situação:

Eventos do Item 2

Data/Hora Descrição

26/12/2023 08:30:00 Item deserto.

26/12/2023 08:30:00 Item homologado.

Item 2 - Parafusadeira

Unidade de fornecimento:

Valor estimado:

Intervalo mínimo entre lances: R$ 5,0000

Exclusividade ME/EPP (inciso I, art.
48, LC 123/2006)

Tratamento Diferenciado ME/EPP:

2 de 226/12/2023 08:30


		2024-01-17T15:21:08-0300
	FRANCISCO MARCEYRON NEVES VIEIRA




